
 
 

 

 

Název zadavatele:   Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava  
IČ:     008 45 451    
Sídlem:    Těšínská 35, 710 16 Ostrava  
Zastoupený:    Ing. Antonín Maštalíř – starosta MOb  

 
 

PALSTAV stavitelství s.r.o. 
J. Matuška 20/8  
700 30 Ostrava - Dubina 
 

 
 

V Ostravě dne 22. 9. 2014 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 
Zadavatel veřejné zakázky - Statutární město Ostrava, Městský obvod Slezská Ostrava, sídlem Těšínská 
35, 710 16 Ostrava, Ič: 00845451, zastoupený Ing. Antonínem Maštalířem, starostou městského 
obvodu 

V Y L U Č U J E 
 

uchazeče PALSTAV stavitelství s.r.o., Ič: 27849384 z další účasti v zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem:  
 

Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov 
 
Odůvodnění vyloučení: 
Hodnotící komise po posouzení nabídky uchazeče konstatovala, že uchazeč ve své nabídce neprokázal 
splnění technických kvalifikačních předpokladů. V zadávací dokumentaci byl požadován seznam 
nejméně 3 významných obdobných stavebních prací provedených v posledních 5 letech, každé 
v hodnotě alespoň 2 200 000,- Kč bez DPH. Přičemž za obdobné stavební práce bylo považováno 
především zateplení budov, výměna oken či dveří.  

Jedna z uchazečem uvedených referenčních staveb však tento finanční limit nesplňovala, další pak 
nebyla obdobnou stavební prací. 

 
S pozdravem 

 
 

____________________________________ 
Ing. Libuše Žídková     

vedoucí investičního odboru 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek  
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat námitku zadavateli, a to do 5 dnů ode dne uveřejnění 
Rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele 
 


		2014-09-22T10:59:46+0200




